



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2024 года

№ 664

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в подраздел «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Малопургинский район» результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года», следующие изменения:

- в пункте 2643 цифры «6771451,1900» заменить цифрами «5242308,2000»;
- в пункте 4925 цифры «3443541,4600» заменить цифрами «541159,7300»;
- в пункте 6016 цифры «3434232,4100» заменить цифрами «886291,8200»;
- в пункте 6022 цифры «2232458,0600» заменить цифрами «297675,4900»;
- в пункте 9086 цифры «3491132,2900» заменить цифрами «816555,7800»;
- в пункте 12550 цифры «2251795,2200» заменить цифрами «180850,1700»;
- в пункте 14975 цифры «3425503,2000» заменить цифрами «673868,5500»;
- в пункте 15106 цифры «4392121,0000» заменить цифрами «732710,7100».

2. Внести в раздел «Город Сарапул» результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по

состоянию на 1 января 2023 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года», изменение, заменив в пункте 1102185 цифры «3858362,1» цифрами «3381187,63».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Пункт 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Пункт 2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

**Исполняющий обязанности Председателя
Правительства Удмуртской Республики**



Р.В. Ефимов